UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB

CENTRODE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES – CCHLA

DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS MODERNAS – DLEM

EDITAL DLEM/CCHLA n.º 01/2025

CONSULTA ELEITORAL PARA OS CARGOS DE CHEFE E VICE-CHEFE DO

DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS MODERNAS (BIÊNIO 2025-2027)

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA

A Comissão Eleitoral instituída para conduzir o Processo de Consulta Eleitoral

para escolha de Chefe e Vice-chefe do Departamento de Letras Estrangeiras

Modernas, do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes (CCHLA) da

Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o

cumprimento dos requisitos estabelecidos no Edital de Consulta Eleitoral, resolve

HOMOLOGAR a inscrição da chapa, composta pelos seguintes docentes:

Candidato a Chefe: Anderson Alves de Souza (SIAPE 8651614)

Candidato a Vice-Chefe: Fábio Alexandre Silva Bezerra (SIAPE 2009438)

A presente homologação confirma que a chapa cumpriu todas as exigências

do Edital e está apta a participar do Processo de Consulta Eleitoral.

Publique-se e dê-se ciência aos interessados.

João Pessoa, 06 de fevereiro de 2025.

Prof. Dra. Carolina Gomes da Silva

Presidente da Comissão